
 

sťat“ . , Číslo objednávky

' L Objednavka 142/2022

Dodavatel: Odběratel:

 

Silnice Málek s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

 

Praha 4, Podolí, Jeremenkova 368/3 Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007—71
 

IČ: 14081725 DIČ: CZ14081725

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 360245 vedená u Městského

soudu v Praze zapsáno 20. prosince 2021

IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

 
 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky lokální opravy asfaltových povrchů v ulici K Hádku,

etapa ll.

 

 

Cena objednávky 82 635 Kč bez DPH

99 988,35 Kč vč. DPH

 

Místo a termín dodání ÚMČ Praha-Dubeč

termín do 19.8.2022

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ100240184 DIČ:CZOOZ40184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.

 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 1 1.8.2022

  

 

Zai-M“ ' \

Jaros'lavžířošil, st

mt D&D   v._\.ul;'_'.\, MJ:—;

71.3 „L'/l;! VJ" S725 V).?

 

 

 

 



 

Silnice Málek s.r.o. Oprava a údržba vozovek a chodníků

 

 

 

 

Jeremenkova 368/3 IČ 14081725 DIČ CZ14081725

147 00 Praha 4 tel.: 602 366 732, e-mail: ínfo©siinícemalek.cz

PTO: lng. Hladíka hladíngQraha—dubeCLZ

Firma: MC Praha Dubeč

Stavba: Ulice K Hádku - lokální opravy, etapa ll  
 

Nabízíme Vám lokální opravy asfaltových povrchů v Ulici K Hádku, etapa Il

K Hádku, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravovaně plochy 90,00 Kč / 1m 37,0 m

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč /1m2 67,5 m2

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / ‘lm2 67,5 m2

Rektíflkace uliční vpusti 3 500,00 Kč / 1ks 3,0 ks

Ložná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 310,00 Kč / 1m2 67,5 m2

Obrusná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 330,00 Kč / 1m2 67,5 m2

Ošetření pracovní spáry asfaltovou zálivkou 90,00 Kč / 1m 37,0 m

Cena celkem:

3 330,00 Kč

18 900,00 Kč

3 375,00 Kč

10 500,00 Kč

20 925,00 Kč

22 275,00 Kč

3 330,00 Kč

82 635,00 Kč

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací zadaných objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na

základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto: Doprava mechanizace na stavbu a zpět, nákup, doprava a zpracování materiálu.

V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.

Termín: Dle dohody. Termín praci mohou ovlivnit nepříznivé meteorologické podmínky.

Doba provádění: Během roku 2022

Platební podmínky: Zhotovitel nepožaduje zálohu. Splatnost faktury je 14 dní po předání díla objednateli.

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce a při předpokladu, že nedojde k neobvyklému skokovému navýšení cen vstupů

Během prací omezíme provoz na komunikaci.

V Praze 5.8.2022

 

Stránka 1 z 1


